
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL VGTU IR ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRADARBIAVIMO 

SUTARTIES 

 

2013 m. sausio 25 d. Nr. TS-2.26 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290, Nr. 137-5379) 20 straipsnio 2 dalies 12 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti VGTU ir Rokiškio rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai (pridedama). 

2. Igalioti savivaldybės merą pasirašyti bendradarbiavimo sutartį. 

  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                          Vytautas Vilys 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jovita Kalibataitė 

 
   



                                                                                                                                        

PRITARTA                                                                 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2013 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. TS-2.26 

                                                                                                    

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO  

IR 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS  NR. 

 

2013 m. sausio   d. 

Vilnius 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

         Vilniaus Gedimino technikos universitetas (toliau – Universitetas), atstovaujamas rektoriaus 

doc. dr. Alfonso Daniūno, ir Rokiškio rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė), atstovaujama 

mero Vytauto Vilio, siekdami efektyviau panaudoti Lietuvos aukštojo mokslo potencialą ir jam 

padedant spartinti darnų Rokiškio rajono vystymą, sudarė šią sutartį (toliau – sutartis). 

II. SUTARTIES OBJEKTAS 

       1. Tolesnis bendradarbiavimas: 

1.1. diegti mokslo rezultatus miesto plėtroje ir gamyboje; 

1.2. atlikti ir diegti mokslinius tyrimus; 

1.3. vykdyti darbuotojų tęstinį mokymą bei kvalifikacijos kėlimą; 

1.4. atlikti mokslines, menines ir taikomąsias ekspertizes; 

1.5. teikti konsultacijas darnaus miesto vystymo klausimais; 

1.6. dalyvauti bendruose Lietuvos ir tarptautiniuose mokslo ir praktikos projektuose, 

skatinančiuose darnų Rokiškio rajono vystymą. 

III. SUTARTIES TIKSLAS 

       2. Bendradarbiauti vykdant projektus, užsakomuosius darbus, teikiant mokslines ir praktines 

rekomendacijas, vykdant mokymus, keičiantis patirtimi: 

2.1. Rokiškio rajono urbanistinio vystymo optimizavimo klausimais; 

2.2. socialinės infrastruktūros objektų vystymo srityje; 

2.3. rengiant būsto kompleksinio modernizavimo ir taupios energetikos vystymo programas; 

2.4. plėtojant tvaraus kraštovaizdžio, kultūros paveldo vertybių ir aplinkos apsaugos 

programas; 

2.5. plėtojant miesto rekreacijos ir turizmo infrastruktūrą bei paslaugas; 

2.6. vystant darnią miesto susisiekimo sistemą (pėsčiųjų, dviratininkų, automobilių tinklus); 

2.7. plėtojant Rokiškio smulkųjį ir vidutinį verslą ir paslaugas; 

IV. SUTARTIES ĮGYVENDINIMO IR GALIOJIMO SĄLYGOS 

4. Šiai sutarčiai įgyvendinti sudaroma abiejų šalių atstovų darbo grupė, kuri rengs 

bendradarbiavimo priemonių planus ir stebės, kaip jie įgyvendinami. Apie darbo grupės narių 

pasikeitimus šalys privalo viena kitą informuoti raštu. 



5. Šioje sutartyje numatytos bendradarbiavimo sritys šalių sutarimu gali būti papildytos, 

pakeistos ar patikslintos. 

6. Visi šios sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai galioja, jei yra sudaryti raštu ir pasirašyti 

abiejų šalių. 

7. Šalys įsipareigoja laikyti šios sutarties turinį paslaptyje, neperduoti šios sutarties 

informacijos ir kitos su ja susijusios medžiagos trečioms šalims be kitos šalies sutikimo. 

8. Sutartis galioja 5 metus nuo sutarties pasirašymo datos. 

9. Sutartis gali būti nutraukta bet kurios šalies iniciatyva, įspėjus kitą šalį prieš 30 kalendorinių 

dienų. 

10. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais po vieną kiekvienai šaliai. Abu sutarties 

egzemplioriai turi vienodą juridinę galią. 

11. Sutarties priedai: 

11.1. Šalių atstovų grupė; 

11.2. Bendradarbiavimo priemonių planas 2013-2014 m. 

 

V. ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI 

 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas Rokiškio rajono savivaldybė 

 

Saulėtekio al. 11, 10233 Vilnius 40 Respublikos g. 94, LT-42136, Rokiškis 
Įmonės kodas 111950243    Įmonės kodas 188772248 

A. s. Nr. LT397044060000317750   PVM kodas LT887722412 

AB „SEB bankas“    

rastine@vgtu.lt      savivaldybe@post.rokiskis.lt  

 

Rektorius      Meras 

 

Alfonsas Daniūnas     Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rastine@vgtu.lt
mailto:savivaldybe@post.rokiskis.lt


1 priedas prie 2013-01-25  sutarties Nr. _____ 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO IR ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES 

ŠALIŲ ATSTOVŲ GRUPĖ 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

atstovai 

Rokiškio rajono savivaldybės atstovai 

1. Sigitas Čereškevičius, VGTU Urbanistikos 

katedros vedėjas, profesorius 

1. Aloyzas Jočys, Administracijos direktorius  

2. Gintaras Stauskis, VGTU Urbanistikos 

katedros docentas 

2. Danguolė Dagienė, Architektūros ir 

paveldosaugos skyriaus vedėja 

3. (Pasiūlysime vėliau) 3. Raimondas Simanavičius, Architektūros ir 

paveldosaugos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

 4. Leonardas Jasinevičius, Architektūros ir 

paveldosaugos skyriaus vyriausiasis 

specialistas 

 5.                                           ,Statybos ir 

infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausiasis 

specialistas 

 

 

 

Rektorius        Meras 

 

Alfonsas Daniūnas       Vytautas Vilys 

 v.a.        v.a. 

 


